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STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>

ven 18/06/2021 10:00

A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

La ditta Technogenetics ancora non mi ha inviato nessuna comunicazione della loro implementazione delle varianti( come mi aveva scritto).

Comunque contattali un'altra volta per massima precauzione , cortesemente.
L'altra Ditta di cui abbiamo gli strumenti e con cui gia' facciamo le varianti hanno inviato la loro proposta di offerta come vedi nelle mail in calce.

Vista la emergente problematica della variante indiana ( delta) si manifesta |'urgenza della richiesta
Grazie

Stefano Venarubea

Da: De Luca Assunta <assunta.deluca@asl.rieti.it>

Inviato: martedi 15 giugno 2021 19:40

A: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>; Patrizio Anibaldi <patrizio.anibaldi@asl.rieti.it>
Cc: Casertano Luca <l.casertano@asl.rieti.it>; Marika Gentile <marika.gentile@asl.rieti.it>

Oggetto: R: Info Quotazioni Kit estrattivi UNIOB24 e Kit PCR per Varianti CovidSars2

PER ASSOLUTAMENTE PERTINENTE E CONTESTUALE ALL'ATTUALE SITUAZIONE DELLA PANDEMIA . PERTANTO SI PONE AUTORIZZAZIONE. GRAZIE

Dott.ssa Assunta De Luca

Direttore Sanitario

Azienda Sanitari Locale RIETI

tel. 0746.279647

email: direzione.sanitaria@asl.rieti.it

Da: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>
Inviato: martedi 15 giugno 2021 08:43
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A: Patrizio Anibaldi <patrizio.anibaldi@asl.rieti.it>
Cc: De Luca Assunta <assunta.deluca@asl.rieti.it>; Casertano Luca <l.casertano@asl.rieti.it>; Marika Gentile <marika.gentile@asl.rieti.it>
Oggetto: I: Info Quotazioni Kit estrattivi UNIOB24 e Kit PCR per Varianti CovidSars2

Buongiorno Dr. Anibaldi,

in attesa di avere un riscontro sulla implementazione della ricerca delle varianti Sars- CoV-2 ,non ancora pervenuto ,dalla Ditta Technogenetcs
aggiudicataria della gara per ricerca in biologia molecolare di Sars-Cov-2 propongo di acquisire un (1) kit di amplificazione ( 50 test) per lo studio delle
varianti che comprenda anche la variante indiana ( e logicamente il relativo necessario per esecuzione test).

Cordiali saluti

Dr. Stefano Venarubea

Da: Salvatore Badii <salvatore.badii@servizidiagnostici.com>

Inviato: venerdi 11 giugno 2021 11:21

A: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>

Cc: Stefano Michienzi <stefano.michienzi@servizidiagnostici.com>; Fabio Ricci <fabio.ricci@servizidiagnostici.com>; ordini <ordini@servizidiagnostici.com>
Oggetto: I: Info Quotazioni Kit estrattivi UNIOB24 e Kit PCR per Varianti CovidSars2

Egregio Dr Venarubea,

Recupero la mail inviata in prima comunicazione, riguardante l'informativa circa I'uscita ufficiale in commercio per i test molecolari sulle
varianti.

Questa settimana il pannello si € completato con la messa in commercio del test per la variante Indiana, che per quanto vi riguarda
confermiamo allo stesso prezzo a test con cui abbiamo proposto anche le altre varianti, 22,0€ a test

Nella speranza di averle fatto cosa gradita, la saluto cordialmente

Salvatore Badii Esposito
Business Development Manager Molecular Biochemistry

+39 392 9701046
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Da: Salvatore Badii

Inviato: martedi 30 marzo 2021 12:15

A: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>

Cc: Stefano Michienzi <stefano.michienzi@servizidiagnostici.com>

Oggetto: Info Quotazioni Kit estrattivi UNIOB24 e Kit PCR per Varianti CovidSars2

Egr.gio Dr. Venarubea,

le allego mail in cui le riporto le condizioni di offerta del codice UVDR500 relativo ai device estrattivi per la strumentazione UNIOB24 da noi fornita con
delibera esecutiva e offerta del 22/06/2020 , per una quotazione pari a 480,0€ per il confezionamento da 96 estrazioni.

Pe il kit di rilevamento delle varianti al SarsCov2 , relativamente al test multiplo per le mutazioni, Inglese, Sudafricana e Brasiliana , Codice ABVAR2 sola
variante Inglese , confezionamento da 50 test in real time PCR il prezzo a voi riservato e di 19,0€ a test, costo a confezione da 50 test pari a 950,0€.
Stessa cosa per il codice ABVARS Kit per il rilevamento in contemporanea delle tre mutazioni, Inglese, Sudafricana e Brasiliana , confezionamento da 50
test in real time PCR, il prezzo a voi riservato e di 22,0€ a test, costo a confezione da 50 test paria 1.100,0€.

Nella speranza di averle fatto cosa gradita, colgo I'occasione per salutarla cordialmente.

Salvatore Badii Esposito
Business Development Manager Molecular Biology

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non e possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui e indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’'s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
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immediately without using it any further and kindly notify us.
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non é possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui é indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.

Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non é possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui é indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.

Thank you.
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